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Haunisten altaan tila ja kehittämissuunnitelmat 

 

Haunisten allas ja sitä kiertävä luontopolku ovat viime aikoina nousseet raisiolaisten 
keskuudessa erittäin suosituksi virkistysalueeksi. Alueella on mahdollisuus harrastaa mm. 
patikointia, maastopyöräilyä, kalastusta, melontaa ja frisbee-golfia. Polun varrella on kaksi 
grillauskatosta, joista viime vuonna rakennettu on esteetön kuten myös sille johtava polku. 
Altaan alue on sijainniltaan loistava, koska se on lähellä Raision keskustaa ja helposti 
saavutettavissa myös ilman omaa autoa. Erikoisuutena mainittakoon, että Haunisten allas 
on Turun seudun paras ja suosituin paikka revontulihavaintojen tekemiseen. 

Altaan vedenpinnan korkeutta laskettiin joitakin vuosia sitten, koska oli epäilyjä padon 
kestävyydestä. Tämän jälkeen altaassa kasvava vieraslaji lammikki pääsi leviämään 
voimakkaasti, koska se kasvaa vain matalissa vesissä. Ensimmäiset lammikkihavainnot 
Suomessa tehtiin v. 2012 Littoisten järvessä, jossa heti aloitettiin torjuntatoimet. 
Seuraavana vuonna lammikkia havaittiin runsaasti Haunisten altaalla, mutta Raisio ei ole 
pyrkinyt torjumaan tämän vieraslajin leviämistä.  

Haunisten alueen kehittämisen esteeksi on kerrottu veden pinnan vähittäinen lasku 
korvausveden puuttumisen takia ja siitä johtuva altaan kuivuminen tulevaisuudessa. 
Kuitenkin altaasta on esimerkiksi kuluneen kevään aikana juoksutettu jatkuvasti vettä 
Raisionjokeen. Näyttääkin siltä, että vettä haihtuu altaasta vähemmän kuin sitä tulee 
altaaseen sinne laskevasta purosta ja ympäristön valumavesinä. 

 

Kaupunginvaltuutetuilla ja muilla luottamushenkilöillä pitää olla luotettavaa tietoa 
Haunisten altaan tilasta. Siksi esitämme, että valtuustolle annetaan selvitys seuraavista 
asioista:  

- Paljonko ovat vuosittaiset kustannukset Haunisten altaan padon tarkkailusta? 
Aiheutuuko altaasta muita kustannuksia? 

- Miten patorakenteiden kestävyys tutkittiin ja millä perusteilla päädyttiin siihen, että 
padon kestävyys edellyttää altaan vedenpinnan pitämistä tietyllä tasolla? 

- Mille tasolle vedenpinta laskettiin padon kestävyyden turvaamiseksi ja miten 
vedenpinnan tasoa seurataan? Onko veden korkeus muuttunut vuosien myötä sen 
jälkeen, kun pinnan tasoa laskettiin? Millä toimin vedenpinnan korkeus pidetään 
halutulla tasolla? 

- Seurataanko altaan veden puhtautta? Seurataanko veden vaihtuvuutta eli paljonko 
vettä valutetaan vuosittain Raisionjokeen?  

- Olisiko lammikin hävittäminen altaasta mahdollista? Paljonko olisivat arvioidut 
kustannukset? 

 

Lisäksi esitämme, että Haunisten altaan ympäri kiertävä luontopolku kunnostetaan 
pikaisesti, jotta maaston kuluminen polun ympäriltä vähenee.  
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